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Polisen

Datum 2017-09-26 Diarienr (åberopas)

Polismyndigheten Palmegruppen 1 Utrbiträde NOA Peter Steude

H

UL PM över genomfört samtal med Håkan Ström Den 26 september 2017 samtalade undertecknad och Sven-Åke Blombergsson med Håkan Ström, tidigare utredare vid ”Palmegruppen”. Syftet med samtalet var att söka information avseende uppslaget rörande Stig Engström, "Skandiamannen".

P Р

Håkan Ström arbetade med utredningen avseende mordet på Olof Palme under perioden den 1 mars 1986 till 1992 då Christer Pettersson blivit frikänd. Håkan är av uppfattningen att efter Lisbeth Palmes tvärsäkra utpekande av Christer så går det inte att lansera någon annan mördare. Håkan är av uppfattningen att det material som framkom i samband med resningsansökan tillsammans med det som redan fanns i utredningen skulle ha räckt till en fällande dom i vilket annat mordärende som helst.

Innan Håkan blev anspråkstagen för aktuell utredning tillhörde han våldsroteln där Nisse Linder var chef.

Den så kallade Palmegruppen bildades först efter att Hans Ölvebro tillträdde såsom spaningsledare. Innan dess bestod utredningen av grupper i form av en särskild grupp som utredde den sk "33-åringen”, personalen som tillhörde våldsroteln samt SÄPO. Hans Holmér samlade cheferna för de olika rotlarna och SÄPO samt några utomstående i det sk ”Palmerummet” och det var därifrån arbetet leddes. Med tiden blev det en viss inriktning där våldsroteln körde merparten av tipsen, ärendena och utredningarna. Vidare var Rikskrim med Tommy Lindström med på ett hörn avseende internationella kontakter.

Håkan uppger att hans arbete i huvudsak rörde sig om att arbeta med tips. Till en början var det många tips som uppfattades akuta och väldigt heta. Vidare hade Håkan hand om brottsplatsen och de rekonstruktioner som genomfördes.

Angående utredningen av Skandiamannen, Stig Engström, så minns inte Håkan så mycket. Håkan pratade med honom i telefon och eventuellt var det något av de första förhören som genomfördes. Håkan har för sig att Stig figurerade rätt mycket i media men Håkan var av uppfattningen att han inte var så intressant varför han inte lagt honom på minnet. Håkan har inget minne av hur diskussionerna gick mellan utredarna avseende hur man uppfattade Stig och han minns inte heller vilka utredare som var inblandad i detta uppslag. Håkan minns att mannens lämnade uppgifter växte
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